Участники Турнира 
6.1  Право участия в Турнире предоставляется всем игрокам ознакомившимся с 
данным Положением, зарегистрированные на Турнир в установленные данным 
Положением сроком и оплатившим вступительный взнос. 
6.2 Вступительный взнос составляет: 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей. 
6.3 Без оплаты вступительного взноса разрешается участвовать игрокам возраст 
которых 13 лет и младше. 
6.4 Предварительно зарегистрированные Участники не заявившие до 20.00 часов 
21.02.2025 г. судье Турнира об отказе в участии в Турнире и принявшие участие в